
Г и 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
-ма?<юэз „„JNQ. 

О внесении изменений в приказ 
от 29.09.2021 №9265/1 «Об утверждении 
Плана антикоррупционных мероприятий 

I I СПбГУ на 2021-2024 годы» ^ 

В соответствии со статьей 349.2. Трудового кодекса РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить наименование мероприятия, указанного в пункте 1 
Приложения к приказу от 29.09.2021 №9265/1 «Об утверждении Плана 
антикоррупционных мероприятий СПбГУ на 2021-2024 годы», в следующей 
редакции: 

«Обеспечение в соответствии с частью первой статьи 349.2 Трудового кодекса 
РФ контроля за исполнением должностными лицами СПбГУ, замещающими или 
претендующими на замещение должностей, определенных в перечне должностей, 
утвержденном постановлением Правительства РФ от 22.07.2013 № 613, а также 
должностными лицами СПбГУ, замещающими должности, определенные локальным 
актом СПбГУ в соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.07.2013 
№ 568, ограничений, запретов и обязанностей, установленных Федеральным законом 
«О противодействии коррупции» и другими федеральными законами в целях 
противодействия коррупции.». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение одного 
рабочего дня с даты его издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться 
к проректору по организации работы с персоналом Еремееву В.В. посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

И.о. проректора по организации работы с персоналом Л.Е. Усеинова 

L J 

mailto:org@spbu.ru

